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WŁAŚCIWOŚCI  
Gotowa gładź szpachlowa IDEAL znajduje zastosowanie wewnątrz pomieszczeń. Jest 
używana do wygładzania powierzchni ścian i sufitów na wysokogatunkową gładź tynkową 
o dużej gładkości powierzchni, jako tzw. FINISH 

 
SPOSÓB UŻYCIA  
Gładź w postaci pasty, po lekkim przemieszaniu w opakowaniu nanosić przy użyciu narzędzi ze 
stali nierdzewnej (paca, szpachla). Jednorazowo nakładana warstwa powinna mieć 1 – 2 mm. 
Większe ubytki i nierówności pokrywać kolejnymi warstwami po wyschnięciu warstwy nałożonej 
wcześniej. Szpachlowanie wykonywać w  temperaturze powyżej 5°C i wilgotności powietrza max 
70%. Całkowite stwardnienie następuje po upływie 12 godzin. Szlifować przy użyciu siateczki lub 
drobnoziarnistego papieru ściernego. Można malować różnymi rodzajami farb dekoracyjnych. 
Narzędzia zaraz po użyciu myć wodą, nie można dopuścić do wyschnięcia produktu na 
stosowanych narzędziach. 
 
Gotowa do użycia gładź szpachlowa IDEAL jest powłoką oddychającą i paro-przepuszczalną 
stworzoną na bazie minerałów drobno mielonych. Zachowuje właściwości użytkowe przez 12 
miesięcy od daty produkcji, pomimo zamykania i otwierania opakowania. Jest plastyczna i idealnie 
biała po wyschnięciu, dzięki czemu wystarczy ją pokryć jednorazowo farbą. 

 

NAKŁADANIE 
Gładź można aplikować za pomocą narzędzi ze stali nierdzewnej jak i za pomocą agregatu 

hydrodynamicznego. 

 

DANE TECHNICZNE 

Gęstość – 1,85 g/cm3 ± 5 % 
Uziarnienie – 100 μm MAX 
Wypełniacz – dolomit 
Szlifowanie – papier ścierny 150 – 220 

 

PRZECHOWYWANIE  

Okres przechowywania do 12 miesięcy od daty produkcji. Magazynować w suchych, dobrze 

wentylowanych pomieszczeniach, w temperaturze od +10oC do +25oC.  

 

OPAKOWANIE – WIADRO PE 18 kg 

 

Podłoża chłonne, wapienne, gipsowe, betonowe, gazobetonowe zalecamy zagruntować przed 

nałożeniem IDEAL preparatem gruntującym zalecanym do takich podłoży w celu zatrzymania 

chłonności i odciągania substancji płynnych z IDEAL. Gładź szpachlową nakładać na podłoża 

suche, mocno związane i oczyszczone ze starych powłok malarskich oraz części luźnych nie 

związanych ze starym podłożem. Po nałożeniu, wyschnięciu, przeszlifowaniu i wygładzeniu 

przetrzeć na sucho,  odpylić przed nałożeniem farby. Wygładzoną IDEAL powierzchnię zalecamy 

zagruntować preparatem MAJESTIK V12 celem wzmocnienia, utwardzenia,  uodpornienia oraz 

przedłużenia trwałości. 
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WYDAJNOŚĆ 
Na tynk cementowo-wapienny – 1 kg/1 m2 
Na tynk gipsowy – 1 kg/1,5 m2 
Płyty G-K – 1 kg/2 m2 
 

 

 OSTRZEŻENIA I ZALECENIA BHP 1. Przestrzegać ogólnych zasad BHP. 2. Podczas 

stosowania nie jeść, nie pić i nie palić. 3. Miejsce pracy powinno być dobrze wentylowane. 4. 

W przypadku dostania się preparatu do oczu, przemyć natychmiast dużą ilością wody. 5. 

Preparat chronić przed dziećmi. 6. Przed użyciem przeczytać etykietę na opakowaniu lub 

zapoznać się z kartą bezpieczeństwa produktu. UWAGA: Zalecenia i wskazówki zawarte w 

tym dokumencie są wynikami naszych doświadczeń i praktyki. Ze względu na różnorodność 

materiałów i podłoży oraz wielorakość możliwych zastosowań, które pozostają poza naszą 

kontrolą, nie możemy przyjmować jakiejkolwiek odpowiedzialności za otrzymane rezultaty.  

We wszystkich przypadkach zaleca się przeprowadzenie próby. 
 
 

 
 


